ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số:     / UBND

V/v triển khai viết cam kết

thực hiện QĐ 52/QĐ-UBND

của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ích Hậu, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các ngành, các tổ chức đoàn thể cấp xã;

- Cán bộ, công chức và cán bộ bán chuyên trách.

Thực hiện Quyết định số 52/2017/QĐ- UBND ngày 22/11/2017 của UBND

tỉnh về việc quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính trong đội

ngũ cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, chiến sĩ lực lượng vũ trang trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh.

Để thực hiện nghiêm túc theo Quyết định 52/2017/QĐ- UBND của UBND

tỉnh. Đồng thời chấn chỉnh việc thực hiện nội quy quy chế làm việc trong đội ngũ

cán bộ công chức và cán bộ bán chuyên trách. Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các đồng

chí cán bộ, công chức và cán bộ bán chuyên trách; các ngành, các tổ chức đoàn thể

cấp xã thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc Quyết định số 52/2017/QĐ- UBND ngày

22/11/2017 của UBND tỉnh về việc quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương

hành chính trong đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, chiến sĩ lực lượng

vũ trang trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

2. Các đồng chí là cán bộ, công chức, cán bộ bán chuyên trách cấp xã viết cam

kết thực hiện Quyết định số 52/2017/QĐ- UBND ngày 22/11/2017 của UBND tỉnh.

Nộp về Văn phòng xã Ích Hậu trước ngày 15/01/2025.

3. Đây là một trong những tiêu chí đánh giá thi đua- khen thưởng của Ủy ban

nhân dân xã trong năm 2025. Yêu cầu cán bộ, công chức thực hiện tốt các nội dung

cam kết theo Quyết định 52/2017/QĐ- UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh một cách

nghiêm túc.

4. Giao Văn phòng xã Ích Hậu đôn đốc, theo dõi việc thực hiện kỷ luật, kỷ

cương hành chính theo đúng quy định.

Nhận được công văn này, yêu cầu các đồng chí cán bộ, công chức,

trưởng các ngành, đoàn thể, cán bộ bán chuyên trách nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy- HĐND xã·;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UBMTTQ xã, các ngành;

- Cán bộ, công chức, cán bộ BCT cấp xã;

- Lưu:VT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Bùi Trọng Đỉnh

		phochutich.ichhau@hatinh.gov.vn
	2025-01-13T15:49:20+0700

		2025-01-13T15:59:11+0700

		2025-01-13T15:59:37+0700